
 2024 АПРИЛСКА (ДОПОЛНИТЕЛНА) ИСПИТНА СЕСИЈА ВО   УЧ.2023/2024 Г. 
надворешни професори 

ПСИХОЛОГИЈА 
Проф. д-р Калина Сотироска -  Филозофски факултет 

kalina.sotiroska@fzf.ukim.edu.mk 
 

на 15.04.2024 во 16:00 часот 
 

во просториите на Филозофски факултет,  
со претходна најава на маил на проф. kalina.sotiroska@fzf.ukim.edu.mk 

 

02.04.2024 г.                 Од деканатот, 
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